

# BUZ HOKEYİ FEDERASYONU

## 2. KADEME TEMEL ANTRENÖRLÜK UYGULAMA EĞİTİMİ KURSU

**Kurs Yeri:** Ankara ve İstanbul

**Kurs Tarihi:** 3 – 10 Ekim 2022

**Başvuru Tarihi:** 16 Eylül 2022 – Saat: 10:00

**Son Başvuru Tarihi:** 26 Eylül 2022 – Saat: 17:00

**Katılımcı Listesinin İlanı:** 28 Eylül 2022

Kontenjanın dolması halinde başvuru önceliği Antrenör Eğitimi Talimatında belirtilen sıra ile yapılacaktır. Katılımcı Listesi Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Resmi internet sayfasından yayınlanacak olup listede ismi bulunmayan kişiler kursa katılmayacaklardır.

### **Başvuru Hakkı Olan Kişiler;**

- Anadolu Üniversitesi Antrenör Temel Eğitimi (2. Kademe Temel Eğitim) Sınavında başarılı olan adaylar ve 1. Kademe Yardımcı Antrenörlük Belgelerini aldıkları tarihin üzerinden 1 yıl geçmiş kişiler,
- E-devlet Spor Bilgi Sistemi üzerinden BESYO Denklik başvurusunu gerçekleştirip SEADB tarafından onaylanan kişiler,
- BESYO mezuniyet tarihinden itibaren dört yıl boyunca 2. Kademe Temel Eğitimden muaf olan kişiler Uygulama Eğitimine başvuru yapma hakkına sahiptir.

### **Spor Bilgi Sistemi Üzerinden Başvuru Şekli:**

E-devlet Giriş/Gençlik ve Spor Bakanlığı-Spor Bilgi Sistemi/Uygulamaya Git/Spor Elemanı/Kurs/Kişisel bilgiler kısımlarını doldurarak başvurunuzu yapmanız gerekmektedir. Kayıt sırasında girmiş olduğunuz E-posta adreslerinizin doğru olduğundan emin olunuz.

### **Ödeme Bilgisi:**

Temel eğitimden başarılı olup 2. kademe uygulama eğitimi kursuna katılacaklar için kurs ücreti **750,00 TL.**

BESYO denklik başvurusunda bulunup başvurusu onaylanan kişiler için 2.Kademe Uygulama Eğitimi Kurs Ücreti **300,00 TL.**

Ödemelerinizi son başvuru tarihi ve saatine kadar başvuru sırasında E-posta adresinize gönderilen referans numarası veya TCKN ile **TEB Bankasına** yapmanız gerekmektedir.

Ödeme ile ilgili referans numarası belirtmiş olduğunuz E-posta adresinize gönderilecektir. Gelen referans numarasını kontrol ederken gereksiz ya da spam klasörlerinizi de kontrol etmeniz rica olunur.

Ders Programı, Teorik ve Uygulama Sınav tarihleri daha sonra ilan edilecektir.

### **Bütünleme Başvurusu:**

**2019 Aralık Sonrası** 2. Kademe Uygulama Kursuna katılıp başarısız olan kursiyerler de e-devlet üzerinden Bütünleme Başvurusu yaparak ilgili derse katılıp, sınavı geçmeleri halinde başarılı sayılacaklardır. İlgili kişilerin kaldıkları derslere katılımı zorunludur. Aksi halde sınava girme hakları bulunmamaktadır.

# BUZ HOKEYİ FEDERASYONU

## 2. KADEME TEMEL ANTRENÖRLÜK UYGULAMA EĞİTİMİ KURSU

**2019 Aralık Öncesi** 2. Kademe Uygulama Kursuna katılıp başarısız olan kursiyerlerin ise dilekçe ile Federasyonumuza başvuru yapmaları gerekmekte olup ilgili bütünleme ücretini aşağıdaki Iban Numarasına yatırmaları ve açıklama kısmına “Adı – Soyadı – 2. Kademe Bütünleme Kurs Ücreti” yazmaları gerekmektedir. **(2019 Aralık sonrası bütünlemeye kalan adaylar Iban numarasına ödeme yapmayacaklardır! Sadece 2019 Aralık öncesi adaylar ödemelerini Iban Numarası kullanarak yapacaklardır.)**

Türk Ekonomi Bankası  
TR86 0003 2000 0000 0088 0111 29

Bütünleme Başvuru Ücreti; **250,00 TL.**